UBND HUYỆN CẦN GIUỘC

[image: image1.png]

  TRƯỜNG TH LỘC TIỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          Số: 01/TB-THLT
	               Mỹ Lộc, ngày 23 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024

        Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THLT ngày 08 tháng 6 năm 2023 về việc tuyển sinh lớp 1 năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Lộc Tiền;

        Nay Trường Tiểu học Lộc Tiền Thông báo về việc tuyển sinh lớp 1 năm  học 2023-2024 trên địa bàn xã Mỹ Lộc. Cụ thể như sau:

1. Thời gian tuyển sinh:
 Từ ngày 01/7/2023 đến hết ngày 15/7/2023
 Sau ngày 15/7/2023, Trường kiểm tra hồ sơ dự tuyển và công khai danh sách tuyển sinh trên trang thông tin điện tử của trường vào ngày 20/7/2023.
       2. Địa bàn tuyển sinh:
       Ấp Kế Mỹ, Lộc Trung, ấp Lộc Tiền (gồm các tổ: 1; 2; 3; 4/1; 4/2; 4/3; 5; 7; 9; 11; 13; 15; 17, 19; 21; 23; 25; 27; 29/1; 29/2) và học sinh cư trú tại khu phố Hòa  Thuận II Thị trấn Cần Giuộc.
        3. Hình thức tuyển sinh:

        Thực hiện đăng ký tuyển sinh bằng hình thức trực tuyến.
        Link tuyển sinh: https://tuyensinh.longan.edu.vn
4. Hồ sơ dự tuyển: phụ huynh sẽ nộp cho nhà trường sau khi được nhà trường xét duyệt (phụ huynh theo dõi https://tuyensinh.longan.edu.vn).
Hồ sơ gồm:

- Đơn xin vào lớp 1 (Theo mẫu). Phụ huynh nhận tại trường (Phòng Giáo viên điểm Lộc Tiền từ thứ hai đến thứ 6 trong buổi sáng)
- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ có mộc đỏ.

- Giấy thông báo số định danh cá nhân (do công an địa phương cấp).

- Đối với học sinh tạm trú thì nộp giấy xác nhận nơi cư trú (Do công an xã Mỹ Lộc cấp).

- Bản sao Thẻ Bảo hiểm y tế (nếu có)

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình GD Mầm non (nếu có)
Trên đây là thông báo tuyển sinh vào lớp 1 năm học 2023-2024 của Trường Tiểu học Lộc Tiền./.
Danh sách Ban Tuyển sinh

     1. Trần Thị Kim Luôn                             SĐT: 0786862784
     2. Nguyễn Thị Thanh Nhàn                     SĐT: 0376882097
     3. Võ Thị Cẩm Nhung                             SĐT: 0978580168
     4. Lê Thị Thúy An                                   SĐT: 0773121648

            HIỆU TRƯỞNG

                                                                                           Nguyễn Thị Mỹ Lệ